
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/08/2025 Saldo sebelumnya 7.023.500 7.023.500

2 04/08/2025 209/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.223.500

3 04/08/2025 210/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.423.500

4 04/08/2025 75/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.623.500

5 05/08/2025 211/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.823.500

6 07/08/2025 212/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.023.500

7 07/08/2025 213/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.223.500

8 07/08/2025 214/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.423.500

9 08/08/2025 215/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.623.500

10 08/08/2025 216/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.823.500

11 08/08/2025 217/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.023.500

12 11/08/2025 218/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.223.500

13 12/08/2025 32 Belanja ATK 1.939.500 7.284.000

14 12/08/2025 219/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.484.000

15 13/08/2025 76/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.684.000

16 13/08/2025 220/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.884.000

17 13/08/2025 221/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.084.000

18 13/08/2025 222/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.284.000

19 13/08/2025 223/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.484.000

20 14/08/2025 224/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.684.000

21 15/08/2025 225/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.884.000

22 15/08/2025 33 Belanja ATK 1.800.000 7.084.000

23 19/08/2025 226/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.284.000

24 19/08/2025 227/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.484.000

25 19/08/2025 228/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.684.000

26 19/08/2025 229/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.884.000

27 19/08/2025 230/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.084.000

28 20/08/2025 231/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.284.000

29 20/08/2025 232/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.484.000

30 20/08/2025 233/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.684.000

31 21/08/2025 77/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.884.000

32 21/08/2025 234/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.084.000

33 22/08/2025 78/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.284.000

34 22/08/2025 235/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.484.000

35 25/08/2025 79/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.684.000

36 25/08/2025 34 Belanja ATK 1.920.000 7.764.000
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37 26/08/2025 80/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.964.000

38 26/08/2025 81/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.164.000

39 26/08/2025 82/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.364.000

40 26/08/2025 83/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.564.000

41 26/08/2025 84/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.764.000

42 26/08/2025 236/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.964.000

43 26/08/2025 237/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.164.000

44 26/08/2025 238/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.364.000

45 26/08/2025 239/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.564.000

46 26/08/2025 35 Belanja ATK 1.950.000 7.614.000

47 27/08/2025 240/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.814.000

48 28/08/2025 85/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.014.000

49 28/08/2025 241/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.214.000

50 28/08/2025 242/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.414.000

51 0

16.023.500 7.609.500 8.414.000

a. 16.023.500Rp                                         

b. 7.609.500Rp                                           

c. 8.414.000Rp                                           
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Lucky Aziz Hakim, S.H.I., M.H.

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 2 Lembar 2.000Rp                              

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

8.414.000Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 6 Lembar 60.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 6 Lembar 30.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                              

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 6 Lembar 120.000Rp                          

Pada hari ini Jumat tanggal 29 Agustus 2025 Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan  keadaan  sebagai  
berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 68 Lembar 6.800.000Rp                       

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 28 Lembar 1.400.000Rp                       


